CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
mf À Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

«t«âfªx.«â WwWwW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 9/% /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sobnº —x
Excelentíssimo Senhor;

Vereador Fernando Sampaio de Castro EM Ot /Qg)])lª/[ BST
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. É ..

LQA W9
Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO LIMPEZA DO COÓRREGO EM TODA SUA EXTENSÃO, QUE PASSA NA

RUA TOMBADOURO PRÓXIMO AO Nº373 CACHOEIRA DO BRUMADO.

Justificativa: O córrego encontra-se com galhos impedindo a passagem da água, o que

tem causado inundações em períodos chuvosos.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 20 de janeiro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

AMARA MUNICIPAL DE MARIANA

e OVADO POR UE—iANlMlDADE

2 %

Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

ém MW. e WWW.camarademariana.mg.gov.br

El MTA 2

RA MUNICIPAL DE MARIANA
(ÃÉMOVADO POR UNANIMIDA?E_,